UBND HUYỆN THẠCH AN

BCĐ CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-BCĐ

Thạch An, ngày        tháng  11  năm  2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Thành lập Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo

Cải cách hành chính huyện Thạch An

TRƯỞNG BAN

CHỈ ĐẠO CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH HUYỆN THẠCH AN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Kế hoạch số 1828/KH-UBND ngày 15 tháng 12 năm 2021 về Cải

cách hành chính (CCHC) nhà nước huyện Thạch An giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 2882/QĐ-UBND ngày 31 tháng 10 năm 2024 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Thạch An về thành lập Ban Chỉ đạo Cải cách

hành chính huyện Thạch An;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo Cải cách hành chính huyện

Thạch An gồm các ông, bà có tên sau: (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ:

1. Căn cứ chức năng nhiệm vụ của các cơ quan chuyên môn tham mưu đề

xuất giải pháp thực hiện công tác Cải cách hành chính cho Ban Chỉ đạo đảm bảo

hiệu quả theo từng lĩnh vực cụ thể.

2. Tham mưu xây dựng các văn bản chỉ đạo, kiểm tra, đôn đốc của Ban

Chỉ đạo và báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ cải cách hành chính với Huyện

ủy, Ủy ban nhân dân huyện và Sở Nội vụ.

3. Nghiên cứu, đề xuất tham gia xây dựng dự thảo chương trình, kế hoạch,

biện pháp tổ chức thực hiện các nhiệm vụ cải cách hành chính trên địa bàn

huyện với Ban Chỉ đạo.

4. Đôn đốc các phòng, ban, thành viên Ban Chỉ đạo báo cáo kết quả thực

hiện nhiệm vụ để tổng hợp báo cáo Ban Chỉ đạo.

5. Chuẩn bị về công tác quản trị, hậu cần cho các cuộc họp của Ban Chỉ

đạo, chủ trì, phối hợp với các thành viên Ban Chỉ đạo để chuẩn bị tài liệu họp.

6. Tham mưu cho Trưởng phòng Nội vụ trình Ủy ban nhân dân huyện

thành lập tổ thẩm định kết quả tự đánh giá Chỉ số cải cách hành chính, báo cáo

2

Ủy ban nhân dân huyện xem xét, công bố Chỉ số cải cách hành chính hàng năm

đối với Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

7. Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng Bban, các Phó Trưởng Bban

phân công.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng phòng Nội vụ, Thủ trưởng các phòng, ban liên quan và các ông (bà) có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, NV.

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nông Thế Phúc

3

DANH SÁCH

Tổ giúp việc Ban chỉ đạo Cải cách hành chính huyện Thạch An

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày       tháng 11 năm 2024

của Ủy ban nhân dân huyện Thạch An)

1. Bà Hoàng Thị Bích Thu, Trưởng phòng Nội vụ - Tổ trưởng;

2. Ông Đinh Công Hoạt, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện -

Tổ viên;

3. Bà Nông Thị Thu Bích, Phó Trưởng phòng Nội vụ - Tổ viên;

4. Bà Triệu Thanh Bình, Phó Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch - Tổ viên;

5. Ông Mạc Phúc Đạt, Chuyên viên phòng Văn hóa và Thông tin - Tổ viên;

6. Ông La Tuấn Anh, Viên chức biệt phái Văn phòng HĐND và UBND

huyện - Tổ viên;

7. Bà Nông Hồng Lam, Chuyên viên phòng Tư pháp - Tổ viên;

8. Bà Nông Tuyết Mai, Chuyên viên phòng Tài chính - Kế hoạch - Tổ viên;

9. Bà Triệu Thị Thu Huyền, Chuyên viên phòng Nội vụ - Tổ viên kiêm thư ký.

		2024-11-04T11:02:39+0700

		2024-11-04T16:59:43+0700

		2024-11-04T16:59:43+0700

		2024-11-04T16:59:43+0700

		2024-11-04T16:59:43+0700

		2024-11-04T16:59:43+0700